
 

 

UCHWAŁA NR III/31/2024 

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych Rady 

Miejskiej w Wyrzysku 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609, poz. 721), w związku z § 2 ust. 2 i § 5 ust. 3 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 

i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży 

służbowych radnych gminy (Dz. U. z 2000 r. Nr 66, poz. 800, z 2002 r. Nr 14, poz. 138 oraz z 2003 r. Nr 33, 

poz. 280) Rada Miejska w Wyrzysku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyznacza się Pana Stefana Wełniaka - Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej do wystawiania 

poleceń wyjazdu służbowego dla Przewodniczącego Rady Miejskiej w Wyrzysku.  

§ 2. Zwrot kosztów przejazdu pojazdem samochodowym niebędącym własnością gminy przysługuje 

radnemu wg stawek za jeden kilometr przebiegu określonych w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 

25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do 

celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy 

(Dz. U. z 2002 r., Nr 27, poz. 271 z późn. zm.). 

§ 3. Przewodniczący Rady Miejskiej zobowiązany jest do przedkładania Radzie Miejskiej kwartalnych 

informacji z realizacji wydatków w zakresie podróży służbowych z podaniem imiennego wykazu osób 

i ogólnych kosztów poniesionych z tego tytułu przez radnych. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr II/6/2024 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 24 maja 2024 roku w sprawie 

sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych Rady Miejskiej 

w Wyrzysku. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady i Burmistrzowi Wyrzyska. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady  

(-) Piotr Kuna  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 lipca 2024 r.

Poz. 6388


		2024-07-15T12:31:27+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




